Załącznik nr 1 do Uchwały Nr … Rady Gminy Czarna Dąbrówka z dnia 27.01.2025 r.
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	010
	 
	 
	Rolnictwo i łowiectwo
	9 520 476,00
	199 000,00
	9 719 476,00

	 
	01044
	 
	Infrastruktura sanitacyjna wsi
	3 770 000,00
	199 000,00
	3 969 000,00

	 
	 
	6280
	Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
	0,00
	199 000,00
	199 000,00

	Razem:
	64 812 351,00
	199 000,00
	65 011 351,00
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